

GT Holding, Herning ApS
Industriparken 33, 7400 Herning

CVR-nr. 40 04 28 57

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GT Holding, Herning ApS Industriparken 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 04 28 57
	Stiftet: 21. november 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Troelsen René Olesen, Formand Tommy Dahl Troelsen
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	GKT Holding, Herning ApS
Dattervirksomhed	Gert Troelsen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.084.738 kr. mod 1.862.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.120.463	1.904.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.573</u>	<u>-48.827</u>
Resultat før skat	2.074.640	1.850.278
2 Skat af årets resultat	<u>10.098</u>	<u>11.858</u>
Årets resultat	<u>2.084.738</u>	<u>1.862.136</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.084.738</u>	<u>1.862.136</u>
Disponeret i alt	<u>2.084.738</u>	<u>1.862.136</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.827.708	9.807.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.827.708</u>	<u>9.807.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.827.708</u>	<u>9.807.245</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.098	11.858
Tilgodehavender i alt	<u>10.098</u>	<u>11.858</u>
Likvide beholdninger	<u>112.771</u>	<u>107.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.869</u>	<u>119.840</u>
Aktiver i alt	<u>9.950.577</u>	<u>9.927.085</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.997.102</u>	<u>1.912.364</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.047.102</u>	<u>1.962.364</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.611.190</u>	<u>5.111.190</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.611.190</u>	<u>5.111.190</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.500.000	2.100.000
4	Anden gæld	<u>792.285</u>	<u>753.531</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.292.285</u>	<u>2.853.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.903.475</u>	<u>7.964.721</u>
	Passiver i alt	<u>9.950.577</u>	<u>9.927.085</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.228	100.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.862.136	1.862.136
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.912.364	1.962.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.084.738	2.084.738
	50.000	3.997.102	4.047.102

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.556	36.056
Andre finansielle omkostninger	14.017	12.771
	39.573	48.827
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.098	-11.858
	-10.098	-11.858
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	11.000.000	11.000.000
Kostpris 31. december 2021	11.000.000	11.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-624.701	-1.812.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.404.490	2.188.132
Udbytte	-2.100.000	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-320.211	-624.701
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-568.054	-284.027
Årets afskrivninger på goodwill	-284.027	-284.027
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-852.081	-568.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.827.708	9.807.245
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.988.190	2.272.217
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gert Troelsen A/S	Herning	100 %
4. Anden gæld		
Primær gæld til virksomhedsdeltagere.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.